

Parariya To Botacera

Schedule XLV-Form No. 134

MBNB-1642

MaalRebura

DIVISION

MaalRebura

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M/S Sewrice Bnst.

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पुस्त में मशीन छपाई
क्रमांक 01 से 100 तक मुद्रित अंकित
है। यह मापी पुस्त श्री विभाष
पाल, सहायक अभियंता, शार
श्री वि. कर्म अवर महेपुरा,
महेपुरा के नाम से निवेदि किया
जाता है।

26.8.22
Executive Engineer

R.W.D. Work Division

Madhepura

26/08/22

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Parariya To Belawa.

Measurement Book

No. 1642

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Scl

Abstract of Cost

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(139) 1 clearing and grubbing					
Qty nde m p - ①					29863-w
0.50 m ³ @ Rs 59726.13/m ³					
(140) 2 Const ⁿ of subgrade and earthen shoulders					
Qty nde m p - ①					502063-w
1993.50 m ³ @ Rs 251.85/m ³					
(141) 3 Const ⁿ of Costwell graded material.					
Qty nde m p - ②					120714-w
48.38 m ³ @ Rs 2484.86/m ³					
(142) 4 providing laying					
Spreading w 80 mm - 11					
Qty nde m p - ②					489973-w
100.94 m ³ @ Rs 4854.17/m ³					
(143) 5 providing laying					
Spreading w 80 mm - 11					
Qty nde m p - ③					844359-w
180.38 m ³ @ Rs 4682.30/m ³					
(144) 6 providing and applying					
Primer coat (Rs 1)					145202-w
Qty nde m p - ④					
2404.40 m ² @ Rs 60.39/m ²					
(145) 7 providing and applying					
Track coat (Rs 1)					
Qty nde m p - ⑤					
3 km @ 315390 m ²					

Continuation (Rs) = 2132174-w
P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item ⑧ - 7570.52m ²					
					10724.42m ²
⑧ 20.48m ² @ Rs 219636/-					
⑧ providing laying and rolling 1/2 mix					
Seal Surface					
Qty vol eqm p.					
3153.90m ³ @ Rs 255.55/m ³					805979/-
3156.54.					806542/-
⑨ (147) providing and laying semi dense bituminous concrete					

Qty vol eqm p. ⑩					
189.262m ³ @ Rs 12795.27/m ³					2421658/-
⑩ Const ⁿ 1/2 in reinforced					2421652
(148) R.C.C. pavement m. 30.					
Qty vol eqm p. ⑪					
303.00m ³ @ Rs 8010.82/m ³					2427278/-
⑪ providing R.C.C. Mix					
(149) grade 1/2 in and 1/2 in					
Qty vol eqm p. ⑫					
(i) 200mm stone					
4 Nos @ Rs 2736.78/each					10947/-
(ii) 200mm stone					
15 Nos @ Rs 769.48/each					7695/-
15 Nos @ Rs 8025367/-					

Continuation

8026016/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(12/152) Bonding and fixing Traffic sign board.					
Qty ind - tm BP - (7)					
(i) 600mm Circular					
(i) 600mm equilateral triangle					
10 NOS @ Rs 4499.33/each					Rs = 44993-W
(ii) 600mm Circular					
6 NOS @ Rs 4528.76/each					Rs = 27173-W
(iii) 600x450mm Rectangular					
8 NOS @ Rs 4371.84/each					Rs = 34975-W
(iv) 900mm Side octagon					
2 NOS @ Rs 7895.61/each					Rs = 15791-W

(13/156) Bonding and fixing boundary pillars					
Qty ind - tm BP - (8)					
24 NOS @ Rs 1733.29/each					Rs = 17613-W
(14/158) Planting 15 trees along the Road side					
Qty ind - tm BP - (8)					
6 NOS @ Rs 1011.07/each					Rs = 60664-W
(15) Bonding and laying					
(159) 1/2 hot applied Road marking					
Qty ind - tm BP - (8)					
515.4m @ Rs 823.74/m					Rs = 425050-W
					Rs = 8651626-W

Continuation

8652275

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{16}{160}$ Painting and fixing 'Logo' main fence board.					
Qty. vol. of m BP - (9)					
9405 @ R 117.58.29/each					23517.00
$\frac{17}{161}$ Brick Masonry c.m U/S in parapet					
Qty. vol. of m BP - (10)					
5.76 m ² @ R 6139.5/m ²					35363.00
$\frac{18}{162}$ Plastering with m (1.4) on brick work.					

Qty. vol. of m BP - (10)					
40.32 m ² @ R 182.16/each					7345.00
$\frac{19}{163}$ Painting two coats on parapet wall.					
Qty. vol. of m BP - (10)					
40.32 m ² @ R 114.40/each					4613.00
872313 =					8722464.00
Add G. ST @ 12.00/m R =					1046674.00
Add L. C @ 1.00/m R =					87225.00
Add S. F @ 1.00/m R =					100812.00
9957980 =					9957196.00
5.72% below					569552.00
9388336 =					9387644.00

Continuation
16/10/22 J.E.
17/10/22 A.E.
18/10/22 E.E.

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 104					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material statement</u>					
8021—	1993	50m ³			
L. Sand —	24.77	m ³			
C. Sand —	138.35	m ³			
Bricks 1/m ²	—	2880	NR		
SS1 —	2.044	MT			
RS1 —	2.950	MT			
S90 —	27.279	MT			
waste plaster —	480	kg			
<u>Period</u> 16/10/22					

Sum of items 738336 =

(1) 5HSD	→	469417 = W.
(11) HLC	→	93884 = W.
(12) HVT	→	187767 = W.
(13) H.C. 4.5F	→	93884 = W.
(14) 1.54.57	→	93884 = W.
(15) Payable	→	80150 = W.
(16) STF	→	100812 = W.
(17) Byche	→	8268438 =

Total 93,88,336 =

Sum of Rs. 9388336 = W

Ninety three lakhs thirty three thousand six hundred thirty six

Continuation

20/10/22

20/10/22